Plivacki miting "Kup Novo Sarajevo 2010"
Sarajevo, 22.5.2010

Disciplina 15 Muski, 100m Slobodno/Free A - 1995 i stariji/and older
22.05.2010 - 15:10 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 51.08 HAJDER Ensar ZATU Roma (ITA) 2009
Rekordi BiH - 16 54.03 HAJDER Ensar ZATU Novi Sad, Srbija 2007
Rekordi BiH - 18 51.08 HAJDER Ensar ZATU Roma (ITA) 2009

Bodova: FINA 2008
Rang

1. DUDIC Arnel
2. TUNJIC Dario
3. CIPURKOVIC Anes
4. CATIC Armin
5. IMAMOVIC Ahmed
6. PRANJIC Tomislav
7. SALETOVIC Amer
8. CAMPARA Kenan
9. CIRIC Armin

10. MIRDINJA Nemanja

11. HODZIC Adem

12. CERIMAGIC Nadir

13. IVELJIC Goran

14. ALTUMBABIC Nedzad

15. MEHIC Emir

16. KULIC Mahir

17. SALKIC Omar

18. HADZIC Armin

19. FAZLIC Muamer

20. RAMIC Besim

21. KOMADINA Franko

22. ROZAJAC Vedad

23. PERIC Ivor

24. RADOS Arman

25. RAMIC Bekir

26. ODOBASIC Faris

27. OMEROVIC Tarik

28. CERKIC Dino
Nije.st. BJELICA Boris
Nije.st. BORCAK Sanin
Nije.st. HASANBASIC Adis
Nije.st. CAVCIC Haris
Nije.st. SEHMUJEVIC Adem
Nije.st. KOVACEVIC Ibrahim
Nije.st. MULAOMEROVIC Amar
Nije.st. MUJANOVIC Haris
Nije.st. BRODARAC Amar
Nije.st. OMERBEGOVIC Emir

GR.

91 Zenica, ZE

92  Sloboda, TU

92  Sloboda, TU

92  Zenica, ZE

95  Zmaj-Alp., TU
92  Sloboda, TU
95  Sloboda, TU
95 GKVS Sar,, SA
95 GKVS Sar,, SA
95 Leotar, TR

94  Sloboda, TU

93 Bosna, SA

95  Zmaj-Alp., TU
93 Sloboda, TU
95 Sloboda, TU
94 Bosna, SA

93 Sloboda, TU
94 Bosna, SA

95 Bosna, SA

95  Sloboda, TU

93 Velez, MO

95  Sarajevo, SA
94  Velez, MO

95 Velez, MO

93 Sloboda, TU
94  Delfin, SA

93  Sarajevo, SA
93 Velez, MO

95 KVS NS, SA
95 Bosna, SA

94 KVS NS, SA
94  Bosna, SA

95 Eko Sport, SA
95 KVS Dami, SA
94 KVS NS, SA
87 GKVS Sar,, SA
95 Zenica, ZE

95  Sport Time, SA

Vreme Bodova

55.15 641

57.54 565

58.74 531
1:00.46 487
1:0059 484
1:02.40 443
1:03.39 422
1:03.79 414
1:0558 381
1:06.36 368
1:08.75 331
1:09.01 327
1:09.87 315
1:10.71 304
1:10.99 301
1:11.26 297
1:11.78 291
1:12.97 277
1:1490 256
1:1550 250
1:16.79 238
1:17.60 230
1:19.07 218
1:21.48 199
1:22.70 190
1:2534 173
1:28.25 157
1:3541 124

Splash Meet Manager 11, Build 1.10862

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

27.10.2010 14:11 - Stranica 1



